
ZARZĄDZENIE  Nr 279/21 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 

z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Załącznik do Zarządzenia Nr 214/20 Wójta Gminy Grajewo - plan finansowy dla rachunku 

wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zmieniony Zarządzeniem 

Nr 224/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku 

wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Zarządzeniem Nr 242/21  Wójta Gminy 

Grajewo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku wydzielonego środków 

na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Zarządzeniem Nr 257/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 10 maja 

2021 roku w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 oraz Zarządzeniem Nr 267/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 15 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem 

COVID-19 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56EED97D-8CA4-421C-BD94-083F00EA78EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 279/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO DOTYCZĄCEGO REALIZACJI CELÓW 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-1 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Okres 

realizacji 

Plan 

DOCHODY 1 533 359,00 

Urząd Gminy Grajewo 1 533 359,00 

758 75814 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmina, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2020 1 500 000,00 

851 85195 0970 Wpływ z różnych dochodów -  2021 26 524,00 

852 85295 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2021 6 835,00 

      

WYDATKI 
 

1 533 359,00 

Urząd Gminy Grajewo 1 526 524,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2021 1 500 000,00 

851 85195 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

2021 

13 811,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 375,00 

4120 
Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
338,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie 6 835,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2021 6 835,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56EED97D-8CA4-421C-BD94-083F00EA78EE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby wójt gminy opracował plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy niniejszego zarządzenia ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego 

otrzymanych środków wprowadzając zwiększenie dla zadania: 

- transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów 

informacji telefonicznej – 6.000,00 zł; 

- zadania z zakresu promocji szczepień kwota 10.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56EED97D-8CA4-421C-BD94-083F00EA78EE. Podpisany Strona 3


